LEDDim

LEDDim V5 - Noir TW/MASTER/DALI SG Frontal Polycarbonate (PC)

Codes-articles:
EAN:

Fonction
Fonction:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:

Montage/Connexion
Montage:
Module:

Dimensions

Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage

Dimensions de I'emballage (mm):

820480
7021988204801

Ce {3

Convient pour LEDDIM TW/MASTER/DALI a partir
de V5<.Y compris le bouton noir, I'écrou, le
bouton-poussoir noir, le cadre intérieur noir et le
cadre extérieur noir

Polycarbonate (PC)
Noir (RAL 9004)

Intérieur
V5 -

84
84
13
0.028/0.026

84 x84x13

9.45

2835

7021988204801


http://www.tcpdf.org

